
                                              UCHWAŁA NR XLV/202/06

                                RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 22 marca 2006 r.

w sprawie zmian w  budżecie  gminy na 2006 rok.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku  o  samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.1591,  z  2002  r.  Nr  23,
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r.Nr
80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116, poz.1203,z 2005r Nr 172,
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz, art.165, art. 166, art. 168 ust. 2 ,
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz
2104)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego
realizowanych na podstawie zawartych porozumień do uchwały Nr XLI/182/05 z dnia 16
grudnia 2005 roku oraz Nr XLIV/196/06 z dnia 9 marca 2006 roku zgodnie z załącznikiem Nr
1 do uchwały.

§ 2. Objaśnienia  dokonanych  zmian  w  budżecie  zawarte  są  w  załączniku  Nr  2  do
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega opublikowaniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego .

                      

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                        Andrzej Jakubczyk



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
XLV/202/06 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 22
marca 2006 r.

                         Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego realizowanych na 
podstawie zawartych porozumień.

Lp    Nazwa  jednostki       kwota Przedmiot zadania

1 Starostwo Powiatowe w 
Białymstoku

Dz. 600 rozdz. 60014
      400.000

1) „ Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1392 B w 
miejscowości Nowe 
Aleksandrowo” – środki 
gminy Dobrzyniewo Duże –
250.000 zł .    

2) „ Przebudowa drogi 
powiatowej w miejscowości
Dobrzyniewo Fabryczne” – 
środki Gminy Dobrzyniewo
Duże – 50. 000 zł.

3) Przebudowa chodników we 
wsi Ogrodniki i 
Dobrzyniewo Kościelne 
oraz groga Obrubniki- 
Krynice- 100.000 zł.

2 Urząd Miasta Białystok

Dz. 801 rozdz. 80104       112.940

Dopłata do kosztów utrzymania 
jednego dziecka ponoszonych w 
zakresie przekraczającym podstawę
programową w przedszkolach 
samorządowych.

3

Związek Gmin „ Czyste

Środowisko” 

Dz.900 rozdz.90002        65.673

Wpłata gminy na dofinansowanie 
zadań związku gmin „czyste 
środowisko”  

                  Ogółem       578.613



                                                                                                  Załącznik Nr 2 do Uchwały        

                                                                                                 Nr XLV/202/06 Rady Gminy      

                                                                                                  Dobrzyniewo Duże z dnia 22  

                                                                                                  marca 2006 r.

               Objaśnienia dokonanych zmian z budżecie gminy na 2006 rok.

Zmiany budżetowej dokonuje się w związku z przeniesieniem kwoty 100.000 zł dotacji 
przyznanej uchwałą Nr XLI/182/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże   z dnia 16 grudnia 2005
roku na realizację zadań dla Starostwa Powiatowego z zadania Nr 3 przedstawionego  w 
załączniku do uchwały 

 na zadanie Nr 1 z tego załącznika . Zmiana spowodowana jest ubieganiem się Starostwa 
Powiatowego o środki na realizację przebudowy drogi w miejscowości Nowe Aleksandrowo z
Ministerstwa Finansów.


